
（３）法人会計 (単位 : 千円）

Ⅰ事業活動収支の部

１事業活動収入

基本財産運用収入

基本財産利息収入

特定資産運用収入

特定資産利息収入

事業収入

法人会計負担額

事業活動収入計

管理費支出

人件費支出

役員報酬支出

職員等給与費支出

福利厚生費支出

事務経費支出

事務用品費支出

消耗品費支出

印刷製本費支出

ＯＡ関連経費支出

通信運搬費支出

通信費支出

旅費交通費支出

委託費

その他の事務費支出

支払負担金支出

事務所費支出

事務所賃借料支出

運営費支出

会議費支出

事業活動支出計

事業活動収支差額

Ⅱ投資活動収支の部

１投資活動収入

特定資産取崩収入

投資活動収入計

13 20

33 13 20

退職給付引当資産取崩収入 0 0 0

0

0

0

0

0 0

8,984 8,454 530

0 0

0 0

73

130

総会議案書等

総会,理事会,連絡会議の事務用品等

総会、理事会及び連絡会議

60

役員の旅費交通費0

0

3595

会計監査人報酬、経理業務顧問料、会
計事務委託料

120

3,624 0

20 30

5

美しい森林共同整備岐阜県協議
会負担金等

事務所等使用料・管理費等0

1,200

5,217 5,144

60 60

75

120

60

80

3,624

1,200 1,200

33

50

1,200

30

30

30

30 0

0

職員等12名分

1,436 1,436 0 理事長分

616 512 104 社会保険・雇用保険等

0 0 0

0

0 0 0

1,364 351

0 0 0

3,767 3,312 455

8,984

8,984 8,454 530

8,456 530

530

0

令和5年度　資金収支予算書

令和5年4月1日から令和6年3月31日まで

科　　　　　　　目 当初予算額
前年度

当初予算

0

備　　　　　考

0

増　減

ＯＡ機器賃借料支出

0

20 2 18

20 2 18 勤怠ソフト導入費用

8,984 8,454

0 0

8,984 8,454 530

1,715



（３）法人会計 (単位 : 千円）

２投資活動支出

特定資産取得支出

投資活動支出計

投資活動収支差額

Ⅲ財務活動収支の部

１財務活動収入

財務活動収入計

２財務活動支出

借入金返済支出

長期借入金返済支出

財務活動支出計

財務活動収支差額

Ⅳ予備費支出

予備費支出

当期収支差額

前期繰越収支差額

次期繰越収支差額

0 0

0

0 0 0

0 0

0

0

0

0

0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

退職給付引当資産取得支出 0

0

0

0

0

0

0 0

科　　　　　　　目 当初予算額
前年度

当初予算

0

0

備　　　　　考

0

増　減

0

0

0 0

0 0

0

0

0


