令和5年度 資金収支予算書

令和5年4月1日から令和6年3月31日まで

(3)法人会計 (単位:千円)

(3) 依八云司				(半位:1円)
科目	当初予算額	前年度 当初予算	増 減	備考
I事業活動収支の部				
1事業活動収入	0	0	0	
基本財産運用収入	0	0	0	
基本財産利息収入	0	0	0	
特定資産運用収入	0	0	0	
特定資産利息収入	0	0	0	
事業収入	8,984	8,454	530	
法人会計負担額	8,984	8,454	530	
事業活動収入計	8,984	8,454	530	
管理費支出	8,984	8,456	530	
人件費支出	3,767	3,312	455	
役員報酬支出	1,436	1,436	0	理事長分
職員等給与費支出	1,715	1,364	351	職員等12名分
福利厚生費支出	616	512	104	社会保険•雇用保険等
事務経費支出	5,217	5,144	73	
事務用品費支出	130	95	35	
消耗品費支出	50	20	30	総会,理事会,連絡会議の事務用品等
印刷製本費支出	80	75	5	総会議案書等
OA関連経費支出	20	2	18	
OA機器賃借料支出	20	2	18	勤怠ソフト導入費用
通信運搬費支出	30	30	0	
通信費支出	30	30	0	
旅費交通費支出	120	120	0	役員の旅費交通費
委託費	3,624	3,624	0	会計監查人報酬、経理業務顧問料、会 計事務委託料
その他の事務費支出	33	13	20	
支払負担金支出	33	13	20	美しい森林共同整備岐阜県協議 会負担金等
事務所費支出	1,200	1,200	0	
事務所賃借料支出	1,200	1,200	0	事務所等使用料•管理費等
運営費支出	60	60	0	
会議費支出	60	60	0	総会、理事会及び連絡会議
事業活動支出計	8,984	8,454	530	
事業活動収支差額	0	0	0	
Ⅱ投資活動収支の部				
1投資活動収入				
特定資産取崩収入	0	0	0	
退職給付引当資産取崩収入	0	0	0	
投資活動収入計	0	0	0	

(3)法人会計 (単位:千円)

科目	当初予算額	前年度 当初予算	増 減	備考
2投資活動支出				
特定資産取得支出	0	0	0	
退職給付引当資産取得支出	0	0	0	
投資活動支出計	0	0	0	
投資活動収支差額	0	0	0	
Ⅲ財務活動収支の部				
1財務活動収入	0	0	0	
財務活動収入計	0	0	0	
2財務活動支出				
借入金返済支出	0	0	0	
長期借入金返済支出	0	0	0	
財務活動支出計	0	0	0	
財務活動収支差額	0	0	0	
IV予備費支出				
予備費支出	0	0	0	
当期収支差額	0	0	0	
前期繰越収支差額	0	0	0	
次期繰越収支差額	0	0	0	